Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 726, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento avulso nº 23068.048323/2023-08, RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Comissão de Acessibilidade da Universidade Federal do Espírito Santo,
Campus de Alegre.

Art. 2º. Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de
Acessibilidade.

NOME SIAPE/MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO UNIDADE
ESTRATÉGICA

ALINE DE CARVALHO
MACHADO NUNES

1728331 Assistente em
Administração

DSGS

ALINE DE MENEZES
BREGONCI

1987029 Docente CCAE

CAMILA CRISTINA MORAIS
CARVALHO

2023100400 Discente CCAE

JONATAS GOMES SANTOS 2021240232 Discente CCAE

LEONARDO DE OLIVEIRA
DIAS

3305116 Arquiteto DIS

LUDIMILA NUNES
MANTOVANI

1651829 Assistente Social DSGS

MATEUS WELLER FERREIRA
MOARES

2023230497 Discente CCENS

RANIERE BARROS BARRETO 1095101 Bibliotecário -
Documentarista

BIBLIOTECA

14

eneida.ancillotti
Texto digitado
19      09    2023

eneida.ancillotti
Texto digitado
X

Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SIMONE APARECIDA
FERNANDES ANASTACIO

1488655 Docente CCENS

Art. 2º. O presidente da comissão será eleito na primeira reunião da Comissão.

Art. 3º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

eneida.ancillotti
Texto digitado
19      09     2023

eneida.ancillotti
Texto digitado
X

	PORTARIA Nº 726, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023

		2023-09-15T10:08:46-0300
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS:52637239700